P-131
Relè a stato solido mono e trifase
con montaggio su barra DIN.
U  Correnti nominali fino
a 30 A (22,5 mm), 45 A
(45 mm) or 25 A trifase.
U Indicatore di stato di
 ingresso a LED.

L2
T2
ZC
ZC
L1
T1
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
 Codice prodotto Corrente A Tensione di uscita Tensione di ingresso Tipo di uscita Dimensioni: mm (pollici)
 SSRDIN280AC10 10 da 24 a 280 Vca da 90 a 140 Vca Triac 22,5 (0,9)
 SSRDIN280DC10 10 da 24 a 280 Vca da 4 a 32 Vcc Triac 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC20 20 da 48 a 600 Vca da 90 a 140 Vca SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600DC20 20 da 48 a 600 Vca da 4 a 32 Vcc SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC30 30 da 48 a 600 Vca da 90 a 140 Vca SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600DC30 30 da 48 a 600 Vca da 4 a 32 Vcc SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC35 35 da 48 a 600 Vca da 90 a 140 Vca SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600DC35 35 da 48 a 600 Vca da 4 a 32 Vcc SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600AC45 45 da 48 a 600 Vca da 90 a 140 Vca SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600DC45 45 da 48 a 600 Vca da 4 a 32 Vcc SCR 45,0 (1,8)
 SSR3PH600AC25 25 da 48 a 600 Vca da 90 a 140 Vca SCR 90,0 (3,6)
 SSR3PH600DC25 25 da 48 a 600 Vca da 4 a 32 Vcc SCR 90,0 (3,6)
Specifiche di controllo CA/CC.
 Specifiche di uscita.
 Intervallo di tensione (Vrms)   da 48 a 600 Vca
 Corrente in uscita  25